DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1768 20 de Dezembro de 2024  PG. 1/1

EXTRATO DE CONTRATO

Processo de dispensa de Licitação nº 021/2024

 Processo Administrativo nº. 059/2024

Objeto: Contratação de 1 (um) gerador de energia de 150 KVA automático, com ART (Anotação de

Responsabilidade Técnica), motor à diesel, autonomia de combustível para 12 horas e operador

habilitado, para as festividades de final de ano da Prefeitura de Nantes, em conformidade com as

especificações descritas no Termo de referência.

CONTRATO N°: 037/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: C.I.N DA SILVA

CNPJ n° 28.058.422/0001-37

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 059/2024

DISPENSA: N° 021/2024

VALOR: R$ 8.846,00 (oito mil, oitocentos e quarenta e seis reais).

PRAZO: 01 (um) mes.

Departamento  de Gabinete

Dispensa de licitação, prevista no art. 75, inciso II da Lei  14.133/21.

Nantes, 20 de Dezembro de 2024.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KGjOHh neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-12-20T12:53:13-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura